
  

UCHWAŁA NR IX/151/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Grabówka 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Grabówka nr 84/2025 z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, trawników oraz napełniania 

przydomowych basenów rekreacyjnych wodą z wodociągów gminnych na terenie gminy Grabówka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez obwieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Grabówka, tablicach ogłoszeń na terenie sołectw oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Grabówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3834


		2025-09-24T12:04:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




